
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О присвоении городу Горловка почетного звания
Донецкой Народной Республики «Город воинской славы»

С целью увековечивания памяти погибших при защите Донецкой
Народной Республики, руководствуясь статьей 1 Закона Донецкой Народной
Республики «О почетном звании Донецкой Народной Республикм «Город
воинской славы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За мужество, стойкость и массовый героизм, проявленные
защитниками города Горловка в борьбе за свободу и независимость Донецкой
Народной Республики, присвоить городу Горловка почетное звание Донецкой
Народной Республики «Город воинской славы».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Республики

г.Донецк

Глава
A.li. Захарченко

221
«22» августа 2017г.




